
 

Revisionsberättelse 2022 

Till Borgå stadsfullmäktige 

Vi har granskat Borgå stads (y-tunnus 1061512-1) förvaltning, bokföring och bokslut för redovisningsperioden 1.1–

31.12.2022. Till stadens bokslut hör balansräkning, resultaträkning, finansieringsanalys och noter till dem samt en tablå 

över budgetutfallet och verksamhetsberättelse. Dessutom innehåller bokslutet särskilda bokslut för stadens affärsverk. I 

koncernbokslutet, som är en del av bokslutet, ingår balansräkning, resultaträkning och finansieringsanalys för koncernen 

och noter till dem. 

Stadsstyrelsen och de övriga redovisningsskyldiga 

Stadsstyrelsen och de övriga redovisningsskyldiga är ansvariga för stadens förvaltning och ekonomi under 

redovisningsperioden. Stadsstyrelsen och den övriga koncernledningen ansvarar för styrningen av kommunkoncernen 

och ordnandet av koncernens interna kontroll. Stadsstyrelsen och stadsdirektören ansvarar för upprättandet av bokslutet 

och för att bokslutet ger riktiga och tillräckliga uppgifter om stadens resultat, ekonomiska ställning, finansiering och 

verksamhet, i enlighet med bestämmelser och föreskrifter om upprättandet av bokslut. Stadsstyrelsen och 

stadsdirektören har i verksamhetsberättelsen redogjort för hur stadens och koncernens interna kontroll och 

riskhanteringen har ordnats. 

Stadsstyrelsen och stadsdirektören ansvarar också för ordnande av intern kontroll och för sådan intern kontroll som de 

anser vara behövlig för att ett bokslut kan upprättas utan en väsentlig felaktighet som beror på oegentligheter eller fel. 

Revisorns skyldigheter 

Vi har granskat förvaltningen, bokföringen och bokslutet för redovisningsperioden i enlighet med god revisionssed inom 

den offentliga förvaltningen för att upptäcka och rapportera väsentliga fel och brister. Vid granskningen av förvaltningen 

har vi bedömt om ledamöterna i förtroendeorganen och de ledande tjänsteinnehavarna för varje uppgiftsområde har 

skött verksamheten i enlighet med lagen. Vi har granskat om stadens och koncernens interna kontroll och riskhantering 

har ordnats på tillbörligt sätt genom att beakta redogörelserna i verksamhetsberättelsen. Vi gör en bedömning av den 

interna kontrollen som är relevant för bokslutet för att vi kan planera behövliga revisionsåtgärder och för att vi kan ge 

vårt utlåtande om hur den interna kontrollen har ordnats men inte i det syfte att vi kan ge ett utlåtande om hur effektiv 

stadens interna kontroll är. Dessutom har vi granskat om uppgifterna om grunderna av statsandelarna är riktiga.  

Vi har utfört granskningen för att vi med tillräcklig säkerhet ska kunna bekräfta att förvaltningen har skötts enligt lag och 

fullmäktiges beslut. Vi har granskat bokföringen och principerna för upprättande av bokslutet och bokslutets innehåll 

och framställningssätt i tillräcklig omfattning för att få bekräftat att bokslutet inte innehåller väsentliga fel eller brister. 

Revisionens resultat  

Stadens förvaltning har skötts enligt lag och fullmäktiges beslut.  

Stadens och koncernens interna kontroll och riskhantering har ordnats på ett ändamålsenligt sätt.  

Uppgifterna om grunderna av statsandelar är riktiga. 

Stadens bokslut och koncernbokslutet har upprättats i enlighet med bestämmelser och föreskrifter om upprättandet av 

bokslut. Bokslutet ger riktiga och tillräckliga uppgifter om resultat, ekonomiska ställning, finansiering och verksamhet 

under redovisningsperioden. 

Utlåtande om godkännande av bokslutet och beviljande av 
ansvarsfrihet 

Vi föreslår att bokslutet godkänns.  

Vi föreslår att ansvarsfrihet beviljas de redovisningsskyldiga för den redovisningsperiod vi granskat. 
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